
                                                                                                                                      Al Direttore SS.GG.AA.
                                                                                                                                           Albo Web dell’Istituto

Amministrazione Trasparente

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la circolare del MIUR prot.n.1711 del 28/01/2010;
VISTO il Codice degli Appalti D.Lgs.50/2016 e successivo 56/2017;
VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n° 129 del 29/08/2018;
VISTO il D.A. n.7753 del 28/12/2018;
VISTO  il regolamento delle attività negoziale dell’Istituzione scolastica deliberato da Consiglio d’Istituto

del 17/01/2019,  
VISTE  le proposte dei Consigli di Classe e le delibere degli OO.CC. per l’a.s. 2019/20; 
CONSIDERATA  la  necessità  di  acquistare  dispositivi  digitali  per  favorire  l’attività  didattica  di  “smart

studying” causa emergenza sanitaria  “COVID-19” ai  sensi  del  Decreto n187 del  M.P.I  del  26
marzo 2020, decreto di riparto dei fondi ai sensi dell’art.120 n.5 del D.L. 17 marzo 2020 n.18
allegato 1 lettere a) b) e c)   e misure di emergenza; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla gara per l’acquisto dei suddetti dispositivi suddetti mediante
               la procedura di  AFFIDAMENTO DIRETTO previo indagine di mercato con almeno 3 ditte;
VISTO   l’elenco dei fornitori  di questo  Istituto;

D E T E R M I N A

 di consultare il sito della Consip per la categoria merceologica dei dispositivi informatici e in caso di

assenze sul servizio di stampare e protocollare la videata;

 nell’eventualità della non esistenza di  convenzioni Consip attive in merito,  di invitare tre ditte di

Informatica attraverso le procedure del MEPA;

 di adottare il criterio di scelta del contraente dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ferme

restando le caratteristiche di base richieste e della disponibilità immediata della fornitura.

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico
                                                                                                               Prof. Maurizio Cusumano
                                                                                                                                                        (documento firmato digitalmente
                                                                                                                                                  ai sensi del Codice dell’Amministrazione
                                                                                                                                                       Digitale e norme ad esso connesso)

Pag. 1 a 1

PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002841 - 01/04/2020 - C14 - CONTABILITA' - I

Firmato digitalmente da CUSUMANO MAURIZIO


		2020-04-01T15:01:05+0200
	CUSUMANO MAURIZIO




